«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.12.2016 г.                                                                                                        № 46
с. Люк
	О проведении публичных слушаний по разработке проекта генерального плана муниципального образования «Люкское» Балезинского района УР

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 22.02.2007 года № 12-3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Люкское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные  слушания по  разработке проекта генерального плана муниципального образования «Люкское».
1. [bookmark: _GoBack]Провести  публичные  слушания  25 января  2017 г.  в 19.00 часов для  жителей  населенных пунктов муниципального образования «Люкское»: села Люк, деревень: Малое Сазаново, Большое Сазаново, Юлдырь, Коршуново в здании Люкского ЦСДК, расположенного по адресу : Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Люк, ул. Школьная, 9,.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                      В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]